

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: BRAXTER HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 46.440.212/0001-90
Contato: (21) 96417-8543
e-mail: braxterhospitalar@gmail.com
Data: 17/05/2024

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO GRUPO I - PROCESSO - 09/200.906/2021 - RSU-PRO-2022/01978 - PED. 203/2024

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65150309109	SOL-CARE	AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X8 (21G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	30.000	R\$ 0,21	R\$	6.300,00

Total por Unidade: R\$ 6.300,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE000741
Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria
Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65150309109	SOL-CARE	AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X8 (21G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	500	R\$ 0,21	R\$	105,00

Total por Unidade: R\$ 105,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE000741
Local de Entrega: CTI Pediátrico Souza Aguiar
Endereço: Praça da República nº111 - Centro, Rio de Janeiro - 20211-350

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65150309109	SOL-CARE	AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X8 (21G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	8.000	R\$ 0,21	R\$	1.680,00

Total por Unidade: R\$ 1.680,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE000741
Local de Entrega: CER Barra da Tijuca

Endereço:

Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Valores			Total
				Quant.	Unitário		
65150309109	SOL-CARE	AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X8 (21G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	3.000	R\$ 0,21	R\$	630,00
						Total por Unidade: R\$	630,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000741

Local de Entrega: UPA Senador Camará

Endereço:

Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Valores			Total
				Quant.	Unitário		
65150309109	SOL-CARE	AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X8 (21G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	5.000	R\$ 0,21	R\$	1.050,00
						Total por Unidade: R\$	1.050,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000741

Local de Entrega: UPA 24H CIDADE DE DEUS

Endereço:

Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Valores			Total
				Quant.	Unitário		
65150309109	SOL-CARE	AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X8 (21G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	3.000	R\$ 0,21	R\$	630,00
						Total por Unidade: R\$	630,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000741

Local de Entrega: UPA Rocha Miranda

Endereço:

Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21540-500

Código	Item	Descrição	U.C	Valores			Total
				Quant.	Unitário		
65150309109	SOL-CARE	AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X8 (21G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	5.000	R\$ 0,21	R\$	1.050,00
						Total por Unidade: R\$	1.050,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000741

Local de Entrega: UPA Costa Barros

Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Valores		
				Quant.	Unitário	Total
65150309109	SOL-CARE	AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X8 (21G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	3.000	R\$ 0,21	R\$ 630,00
				Total por Unidade: R\$		630,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000741

Local de Entrega: UPA Vila Kennedy

Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Valores		
				Quant.	Unitário	Total
65150309109	SOL-CARE	AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X8 (21G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	5.000	R\$ 0,21	R\$ 1.050,00
				Total por Unidade: R\$		1.050,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000741

Local de Entrega: UPA Madureira

Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Valores		
				Quant.	Unitário	Total
65150309109	SOL-CARE	AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X8 (21G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	3.000	R\$ 0,21	R\$ 630,00
				Total por Unidade: R\$		630,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000741

Local de Entrega: UPA Paciência

Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Valores		
				Quant.	Unitário	Total
65150309109	SOL-CARE	AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X8 (21G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	3.000	R\$ 0,21	R\$ 630,00
				Total por Unidade: R\$		630,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000741

Local de Entrega: **UPA Sepetiba**
Endereço: Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Valores			Total
				Quant.	Unitário		
65150309109	SOL-CARE	AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X8 (21G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	3.000	R\$ 0,21	R\$	630,00
				Total por Unidade: R\$			630,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000741

Local de Entrega: **UPA 24 H JOAO XXIII**

Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Valores			Total
				Quant.	Unitário		
65150309109	SOL-CARE	AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X8 (21G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	4.000	R\$ 0,21	R\$	840,00
				Total por Unidade: R\$			840,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000741

Local de Entrega: **UPA Magalhães Bastos**

Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Valores			Total
				Quant.	Unitário		
65150309109	SOL-CARE	AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X8 (21G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	5.000	R\$ 0,21	R\$	1.050,00
				Total por Unidade: R\$			1.050,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000741

Local de Entrega: **UPA Engenho de Dentro**

Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Valores			Total
				Quant.	Unitário		
65150309109	SOL-CARE	AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X8 (21G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	3.000	R\$ 0,21	R\$	630,00

Total por Unidade: R\$ 630,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000741

Local de Entrega: UPA Del Castilho

Endereço: Estrada Adhemar Bebiano n° 339, Del Castilho - Rio de Janeiro - CEP 20766-720.

Valores

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65150309109	SOL-CARE	AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X8 (21G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	500	R\$ 0,21	R\$ 105,00
Total por Unidade: R\$						105,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000741

Local de Entrega: MATERNIDADE ROCINHA

Endereço: Av. Niemayer, número 776 - São Conrado - Rio de Janeiro - CEP: 22610-095

Total Geral: R\$ 17.640,00